

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itapoá
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - 53/2023

Resultado da Homologação

0001 - IOGURTE PARCIALMENTE DESNATADO DE MORANGO, REFRIGERADO, CONTENDO LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR, POLPA DE MORANGO, FERMENTO LÁCTEO E AROMA NATURAL DE MORANGO. MISTURA HOMOGÊNEA, ISENTO DE ESTUFAMENTO, MOFO, SEM PRECIPITAÇÃO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO LEITOSO RESISTENTE, ATÓXICO, CONTENDO 01 LITRO. DEVEM ESTAR PRESENTES NA EMBALAGEM: A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LÍQUIDO E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. - FRIMESA - Valor Referência: 12,4600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	FRIMESA	11.800,0000 Litro	7,8900	93.102,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0002 - IOGURTE INTEGRAL DE MORANGO, SEM LACTOSE, SABOR MORANGO, REFRIGERADO, CONTENDO LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR, POLPA DE MORANGO, FERMENTO LÁCTEO, ENZIMA LACTASE E AROMA NATURAL DE MORANGO. MISTURA HOMOGÊNEA, ISENTO DE ESTUFAMENTO, MOFO, SEM PRECIPITAÇÃO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO LEITOSO RESISTENTE, ATÓXICO. DEVEM ESTAR PRESENTES NA EMBALAGEM: A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LÍQUIDO E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. COPOS DE 140 GRAMAS. OBS: APRESENTAR AMOSTRA E FICHA TÉCNICA ASSINADA PELO RESPONSÁVEL PELO ESTABELECIMENTO. - FRIMESA - Valor Referência: 2,3600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	FRIMESA	300,0000 Unidade	2,3600	708,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0003 - IOGURTE ZERO AÇÚCARES E ZERO GORDURA, SABOR MORANGO, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCARES E COM 0% DE GORDURA, REFRIGERADO, CONSTITUÍDO DE LEITE PASTEURIZADO DESNATADO E/OU LEITE EM PÓ RECONSTITUÍDO. MISTURA HOMOGÊNEA, ISENTO DE ESTUFAMENTO, MOFO, SEM PRECIPITAÇÃO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO LEITOSO RESISTENTE, ATÓXICO. DEVEM ESTAR PRESENTES NA EMBALAGEM: A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LÍQUIDO E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE. GARRAFA DE 170 GRAMAS. OBS: APRESENTAR AMOSTRA E FICHA TÉCNICA ASSINADA PELO RESPONSÁVEL PELO ESTABELECIMENTO. - FRIMESA - Valor Referência: 2,2800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	FRIMESA	60,0000 Garrafa	2,2800	136,8000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0004 - LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - HOMOGENEIZADO, TEOR DE GORDURA DE 3%, SUBMETIDO A PROCESSO DE ULTRAPASTEURIZAÇÃO (ULTRA HIGH TEMPERATURE) E ENVASADO SOB CONDIÇÕES ASSÉPTICAS. EMBALAGENS TETRAPAK DE 1 LITRO, QUE DEVEM ESTAR ÍNTEGRAS, HERMETICAMENTE FECHADAS E CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E O NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DE AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. A EMBALAGEM SECUNDÁRIA DEVE SER DE PAPELÃO REFORÇADO, RESISTENTE AO IMPACTO E AS CONDIÇÕES DE ESTOCAGEM E ARMAZENAMENTO, CONTENDO 12 UNIDADES. LEITE INTEGRAL ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA BRICK DE 1 LITRO. OBS: APRESENTAR AMOSTRA E FICHA TÉCNICA ASSINADA PELO RESPONSÁVEL PELO ESTABELECIMENTO. - TERRA VIVA - Valor Referência: 5,3400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	TERRA VIVA	20.000,0000 Litro	4,7900	95.800,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0005 - LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, SEM LACTOSE - HOMOGENEIZADO, TEOR DE GORDURA DE 3%, ADICIONADO DA ENZIMA LACTASE, SUBMETIDO A PROCESSO DE ULTRAPASTEURIZAÇÃO (ULTRA HIGH TEMPERATURE) E ENVASADO SOB CONDIÇÕES ASSÉPTICAS. EMBALAGENS TETRAPAK DE 1 LITRO, QUE DEVEM ESTAR ÍNTEGRAS, HERMETICAMENTE FECHADAS E CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E O NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DE AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF. LEITE INTEGRAL



ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TETRA BRICK DE 1 LITRO. *APRESENTAR AMOSTRA E FICHA TÉCNICA ASSINADA PELO RESPONSÁVEL DO ESTABELECIMENTO* - AURORA - Valor Referência: 7,2600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	AURORA	140,0000 Litro	7,2600	1.016,4000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0007 - MARGARINA COM SAL, CREMOSA, 0% GORDURAS TRANS, MÍNIMO 80% LIPÍDIOS, CONTENDO ÓLEOS VEGETAIS, ÁGUA, LEITE EM PÓ DESNATADO RECONSTITUÍDO E/OU SORO DE LEITE EM PÓ, VITAMINAS, ESTABILIZANTES, EDTA, BHT, SORBATO DE POTÁSSIO E/OU BENZOATO DE SÓDIO. EMBALAGEM DE POTE DE 500G. OBS: APRESENTAR AMOSTRA E FICHA TÉCNICA ASSINADA PELO RESPONSÁVEL PELO ESTABELECIMENTO. - DORIANA - Valor Referência: 9,9600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	DORIANA	800,0000 Pote	7,6900	6.152,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0013 - BOLO PRONTO SABOR CENOURA, SEM COBERTURA. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO ATÓXICO. PESO DE 100 GR. NO RÓTULO DA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS DE FORMA CLARA AS SEGUINTE INFORMações: IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE A MARCA; NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE; DATA DE FABRICAÇÃO; DATA DE VALIDADE OU PRAZO MÁXIMO PARA CONSUMO; COMPONENTES DO PRODUTO; PESO E INFORMações NUTRICIONAIS. - DELICIAS CASEIRAS - Valor Referência: 3,9700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO HENRIQUE PINHEIRO GILIOI 10119879964	DELICIAS CASEIRAS	12.000,0000 Unidade	3,9000	46.800,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0014 - PÃO DE FÔRMA FATIADO PARA LANCHE. EMBALAGEM DE 500G CADA, CONTENDO 20 FATIAS, COM APROXIMADAMENTE 25G CADA. DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 1 DIA. EMBALAGENS DE POLIETILENO TRANSPARENTE CONSTANDO A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. - Próprio - Valor Referência: 12,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFEITARIA AMORE DI-PANE LTDA	Próprio	2.500,0000 Pacote	7,5000	18.750,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0015 - PÃO DE FÔRMA INTEGRAL FATIADO, ISENTO DE GORDURA TRANS. DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 1 DIA. EMBALAGEM DE 500G CADA, CONTENDO 20 FATIAS, COM APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS CADA. EMBALAGENS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, CONSTANDO A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. - Próprio - Valor Referência: 14,7400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFEITARIA AMORE DI-PANE LTDA	Próprio	2.500,0000 Pacote	8,9900	22.475,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0016 - PÃO MASSINHA, PARA CACHORRO QUENTE, PESO EM KG. DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 1 DIA. EMBALAGENS DE POLIETILENO TRANSPARENTE CONSTANDO A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. CADA UNIDADE DEVERÁ PESAR 50 GRAMAS. - PAES FERRI - Valor Referência: 22,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO HENRIQUE PINHEIRO GILIOI 10119879964	PAES FERRI	1.700,0000 Quilo	19,0000	32.300,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0017 - PÃO FRANCÊS, PESO EM KG. PRODUTO FRESCO EM EMBALAGEM PRÓPRIA PARA CONSUMO. DEVERÁ CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE NA EMBALAGEM. CADA UNIDADE DEVERÁ PESAR 50 GRAMAS. - DELICIAS CASEIRAS - Valor Referência: 18,5900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO HENRIQUE PINHEIRO GILIOI 10119879964	DELICIAS CASEIRAS	950,0000 Quilo	18,5000	17.575,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0018 - PÃO FRANCÊS INTEGRAL, PESO EM KG. PRODUTO FRESCO EM EMBALAGEM PRÓPRIA PARA CONSUMO. DEVERÁ CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE NA EMBALAGEM. CADA UNIDADE DEVERÁ PESAR 50 GRAMAS. - DELICIAS CASEIRAS - Valor Referência: 22,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0019 - AÇÚCAR DEMERARA ORGÂNICO, EMBALADO EM PACOTES DE 1 KG. DEVE APRESENTAR-SE ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS E/OU NOCIVAS. COM PRAZO MÍNIMO DE SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO E TERMOSELADO. EMBALAGEM DECLARANDO A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO EMPACOTADOR, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVE SER TRANSPARENTE E INCOLOR. - NATIVE - Valor Referência: 8,1900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	NATIVE	3.500,0000 Pacote	6,4900	22.715,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0020 - AÇÚCAR MASCAVO, EMBALADO EM PACOTES DE 1 KG. DEVE APRESENTAR-SE ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS E/OU NOCIVAS. COM PRAZO MÍNIMO DE SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO E TERMOSELADO. EMBALAGEM DECLARANDO A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO EMPACOTADOR, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVE SER TRANSPARENTE E INCOLOR. - GRANOMEL - Valor Referência: 12,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	GRANOMEL	100,0000 Pacote	11,4400	1.144,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0021 - ALHO PURO, DESCASCADO E PICADO. CONSTITUÍDA PELA MISTURA DE ALHO, ÓLEO VEGETAL E SAL, PODENDO CONTER SAL OU ÓLEO EM ATÉ 10% DO PESO TOTAL. EMBALAGEM EM PLÁSTICO ATÓXICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO, E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES. - POTE 1 KG - Valor Referência: 27,8200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA	POTE 1 KG	320,0000 Quilo	13,9400	4.460,8000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0022 - AMIDO DE MILHO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITOS. SOB FORMA DE PÓ, EMBALAGEM DE 500G, TERMOSELADA, COM INDICAÇÃO DO FABRICANTE, LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, ENDEREÇO E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE - PACOTE 500 G - Valor Referência: 12,1400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA	PACOTE 500 G	140,0000 Quilo	5,8100	813,4000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0023 - ARROZ BRANCO TIPO 1, ACONDICIONADO EM PACOTES DE 5 KG EM POLIETILENO TRANSPARENTE. ARROZ BRANCO TIPO 1, AGULHINHA ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 05 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - SAFRA - Valor Referência: 24,5700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	SAFRA	150,0000 Pacote	21,2100	3.181,5000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0024 - ARROZ INTEGRAL, SUBGRUPO PARBOILIZADO INTEGRAL, CLASSE LONGO FINO, DE SAFRA CORRENTE. DEVE-SE APRESENTAR-SE ISENTO DE MOFO, ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. EMBALADOS EM PACOTES DE 1 KG, DE PLÁSTICO ATÓXICO. COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DECLARANDO A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO EMPACOTADOR, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE REGISTRO DO PRODUTO NO ÓRGÃO COMPETENTE E PROCEDÊNCIA. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVE SER TRANSPARENTE INCOLOR, TERMOSELADA. - SAFRA - Valor Referência: 5,9300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	SAFRA	1.000,0000 Pacote	4,3800	4.380,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia



0025 - ARROZ PARBOILIZADO, BENEFICIADO, DE SAFRA CORRENTE. DEVE-SE APRESENTAR-SE ISENTO DE MOFO, ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. EMBALADOS EM PACOTES DE 05KG, DE PLÁSTICO ATÓXICO. COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DECLARANDO A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO EMPACOTADOR, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE REGISTRO DO PRODUTO NO ÓRGÃO COMPETENTE E PROCEDÊNCIA. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVE SER TRANSPARENTE INCOLOR, TERMOSELADA. - SAFRA - Valor Referência: 21,2900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	SAFRA	3.250,0000 Pacote	19,0800	62.010,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0026 - AVEIA FLOCOS FINOS, NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA, COM SUJIDADES OU MOFOS. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVERÁ DECLARAR A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALADOS EM PACOTES DE 200G - NATURALE - Valor Referência: 5,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	NATURALE	350,0000 Pacote	5,4900	1.921,5000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0027 - BISCOITO CASEIRO DE POLVILHO. INGREDIENTES: FÉCULA DE MANDIOCA, POLVILHO, AMIDO DE MILHO, OVOS, GORDURA DE PALMA, AÇÚCAR, ESSÊNCIA DE BAUNILHA, FERMENTO QUÍMICO: BICARBONATO DE SÓDIO, ÁGUA E SAL. NÃO DEVE CONTER GLÚTEN, LACTOSE, GORDURA VEGETAL HIDROLISADA, CONSERVANTES E CORANTES ARTIFICIAIS. EMBALAGEM DE POLIPROPILENO DE 150G. - GRANOMEL - Valor Referência: 10,3500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	GRANOMEL	500,0000 Pacote	10,3500	5.175,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0028 - BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER INTEGRAL. FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, FIBRA DE TRIGO INTEGRAL, FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, AÇÚCAR INVERTIDO, AÇÚCAR, SAL, EXTRATO DE MALTE, FERMENTO BIOLÓGICO, FERMENTOS QUÍMICO: BICARBONATO DE AMÔNIO, BICARBONATO DE SÓDIO E FOSFATO MONOCÁLCICO, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTE E MELHORADORES DE FARINHA: PROTEASE E METABISSULFITO DE SÓDIO. ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIPROPILENO, ATÓXICOS HERMETICAMENTE VEDADOS COM 400G E EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, ÍNTEGRA E RESISTENTE, COM PROCEDÊNCIA, REGISTRO E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL NO RÓTULO. - ORQUIDEA - Valor Referência: 11,1900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	ORQUIDEA	110,0000 Pacote	6,4800	712,8000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0029 - BISCOITO DOCE, TIPO "DE LEITE". COMPOSIÇÃO MÍNIMA: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA, AÇÚCAR, LEITE, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, SAL REFINADO, BICARBONATO DE SÓDIO, AMIDO DE MILHO. EMPACOTADO EM PLÁSTICO ATÓXICO, TERMOSELADO, ISENTO DE BOLORES, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, ODORES E SABOR ESTRANHOS AO SEU ASPECTO NORMAL. EMBALADOS EM PACOTES DE 400G. EMBALAGEM PRIMÁRIA DECLARANDO A MARCA, PESO LÍQUIDO, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMA DE SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) E LOTE, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. - ORQUIDEA - Valor Referência: 7,5900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	ORQUIDEA	2.000,0000 Pacote	5,7800	11.560,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0030 - BISCOITO DOCE, TIPO ROSCA DE CHOCOLATE, COMPOSIÇÃO MÍNIMA: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, SAL REFINADO, BICARBONATO DE SÓDIO, AMIDO DE MILHO. EMPACOTADO EM PLÁSTICO ATÓXICO, TERMOSELADO, ISENTO DE BOLORES, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, ODORES E SABOR ESTRANHOS AO SEU ASPECTO NORMAL. EMBALADOS EM PACOTES DE 400G. EMBALAGEM PRIMÁRIA DECLARANDO A MARCA, PESO LÍQUIDO, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMA DE SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) E LOTE, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. - GALO - Valor Referência: 7,6500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	GALO	4.000,0000 Pacote	5,7800	23.120,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia



0031 - BISCOITO DOCE, TIPO ROSCA DE CÔCO, COMPOSIÇÃO MÍNIMA: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, SAL REFINADO, BICARBONATO DE SÓDIO, AMIDO DE MILHO. EMPACOTADO EM PLÁSTICO ATÓXICO, TERMOSSELADO, ISENTO DE BOLORES, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, ODORES E SABOR ESTRANHOS AO SEU ASPECTO NORMAL. EMBALADOS EM PACOTES DE 400G. EMBALAGEM PRIMÁRIA DECLARANDO A MARCA, PESO LÍQUIDO, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMA DE SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) E LOTE, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE - GALO - Valor Referência: 7,8700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	GALO	4.000,0000 Pacote	5,6800	22.720,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0033 - BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL, COMPOSIÇÃO MÍNIMA: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, SAL REFINADO, BICARBONATO DE SÓDIO, AMIDO DE MILHO. EMPACOTADO EM PLÁSTICO ATÓXICO, TERMOSSELADO, ISENTO DE BOLORES, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, ODORES E SABOR ESTRANHOS AO SEU ASPECTO NORMAL. EMBALADOS EM PACOTES DE 400G. EMBALAGEM PRIMÁRIA DECLARANDO A MARCA, PESO LÍQUIDO, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMA DE SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) E LOTE, NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. - PICININI - Valor Referência: 8,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	PICININI	500,0000 Pacote	4,4200	2.210,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0034 - CANELA EM RAMA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, APROXIMADAMENTE 08G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. - PACOTE 10 G - Valor Referência: 3,5300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA	PACOTE 10 G	80,0000 Pacote	1,2600	100,8000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0036 - CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU. SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR OU OUTROS SABORES E ODORES ARTIFICIAIS, EMBALADO EM PACOTES DE 200G. - APTI - Valor Referência: 17,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	APTI	550,0000 Pacote	17,9500	9.872,5000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0037 - CHÁ MATE A GRANEL. PESO LÍQUIDO DO PACOTE 250G. DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM SACHÊS E APRESENTAR ASPECTO, COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, EMBALAGEM DECLARANDO FABRICANTE, ENDEREÇO, LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA 24 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. - REAL - Valor Referência: 10,4100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	REAL	100,0000 Unidade	7,5400	754,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0038 - CHÁ MATE COM LIMÃO. CHÁ MISTO DE MATE TOSTADO, LIMÃO E LARANJA. CAIXA DE 30G CONTENDO 25 SACHÊS. INGREDIENTES: FOLHAS DE MATE TOSTADO (LLEX PARAGUARIENSIS ST. HIL), CASCAS DE LIMÃO-DOCE (CITRUS LIMONIUM RISSO), CASCAS DE LARANJA DOCE (CITRUS SINENSIS OSBECK) E AROMATIZANTE. - REAL - Valor Referência: 5,8900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	REAL	800,0000 Caixa	5,8400	4.672,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0039 - COCO RALADO DESIDRATADO, ÚMIDO E ADOÇADO, PROCEDÊNCIA NACIONAL, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS À SUA COMPOSIÇÃO NORMAL. EMBALADO EM POLIETILENO ATÓXICO, TERMOSSELADO, CAPACIDADE DE 1 QUILOGRAMA. EMBALAGEM DEVE CONTER PROCEDÊNCIA, IDENTIFICAÇÃO, LOTE, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. - PACOTE 1 KG - Valor Referência: 68,6500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA	PACOTE 1 KG	120,0000 Quilo	24,5500	2.946,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia



0040 - COOKIES INTEGRAIS, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCARES, FONTE DE FIBRAS, BAIXO TEOR DE GORDURAS SATURADAS. SABOR: BANANA. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, ÓLEOS VEGETAIS (MILHO E SOJA), FIBRAS DE POLIDEXTROSE, BANANA EM FLOCOS, CLARA DE OVO, CANELA EM PÓ, SAL HIPOSSÓDICO, EDULCORANTES (MALTITOL E SUCRALOSE), ISENTO DE COLESTEROL. CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM COM PESO LÍQUIDO 150G, LIVRE DE ESTUFAMENTO. ROTULAGEM COMPLETA DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. - JASMINE - Valor Referência: 14,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	JASMINE	60,0000 Pacote	14,4500	867,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0041 - COLORAU. PACOTES DE ATÉ 1 KG. ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO. PRODUTO EM PÓ, OBTIDO A PARTIR DO URUCUM, SEM ADIÇÃO DE SAL, EMBALADO EM PLÁSTICO ATÓXICO, EM PACOTES DE 1KG. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES. - PACOTE 1 KG - Valor Referência: 20,5200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA	PACOTE 1 KG	200,0000 Quilo	7,6500	1.530,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0042 - COMINHO EM PÓ. DEVE APRESENTAR ASPECTO DE PÓ FINO, SEM GRUMOS DE COLORAÇÃO ESVERDEADA, COM AROMA, COR, SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS, SER ISENTO DE UMIDADE, SUJIDADE E CORPOS ESTRANHOS. NÃO PODERÁ CONTER ADIÇÃO DE OUTROS INGREDIENTES, ADITIVOS OU COADJUVANTES DE TECNOLOGIA. NÃO PODERÁ CONTER GLÚTEN. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM DE 100G E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E DATA DA FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. - PACOTE 100 G - Valor Referência: 14,9300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA	PACOTE 100 G	40,0000 Pacote	3,2000	128,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0043 - CRAVO, DA ÍNDIA, EM BOTÃO FLORAL MADURO E DESSECADO, O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS E/OU LEGISLAÇÃO VIGENTE DA ANVISA E DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS. EMBALAGEM DE 40G. - PACOTE 40 G - Valor Referência: 16,7300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA	PACOTE 40 G	80,0000 Pacote	6,0000	480,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0044 - ERVILHA ENLATADA. ACONDICIONADA EM LATAS DE FLANDRES VEDADAS HEMETICAMENTE, NÃO APRESENTANDO FERRUGEM, AMASSAMENTO, VAZAMENTO, ABAULAMENTO. CONTENDO 2KG DE PESO DRENADO. A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE. - BOANRE - Valor Referência: 39,7400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	BOANRE	100,0000 Lata	33,6900	3.369,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0046 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA, FERMENTADA OU RANÇOSA. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVERÁ DECLARAR A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM DE 1 KG. - CLARISSIMA - Valor Referência: 5,9700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	CLARISSIMA	900,0000 Quilo	5,8800	5.292,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0047 - FARINHA DE TRIGO INTEGRAL ESPECIAL, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA, FERMENTADA OU RANÇOSA. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVERÁ DECLARAR A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM DE 1 K - PACOTE 1 KG - Valor Referência: 6,5700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA	PACOTE 1 KG	500,0000 Quilo	5,4800	2.740,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia
------------------------------	-------------	----------------	--------	------------	--

0048 - FEIJÃO CARIOCA TIPO 1, SAFRA NOVA, GRÃOS INTEIROS E SÃOS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, EMBALAGEM CONTENDO 01KG. - PACOTE 1 KG - Valor Referência: 12,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA	PACOTE 1 KG	4.000,0000 Quilo	6,5500	26.200,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0049 - FEIJÃO PRETO TIPO 1, SAFRA NOVA, GRÃOS INTEIROS E SÃOS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, EMBALAGEM CONTENDO 01KG. - REI DA MESA - Valor Referência: 7,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	REI DA MESA	4.000,0000 Quilo	5,7400	22.960,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0050 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ. CARACTERÍSTICAS SENSORIAIS (ORGANOLÉPTICAS): ASPECTO DE PÓ FINO, COR BRANCA, SABOR E ODOR PRÓPRIOS. NÃO DEVE APRESENTAR-SE EMPEDRADO. EMBALAGEM CONTENDO 100G DO PRODUTO. - APTI - Valor Referência: 3,9400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	APTI	450,0000 Unidade	2,5600	1.152,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0051 - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA. FARINHA DE MANDIOCA BRANCA, PRODUTO OBTIDO DOS PROCESSOS DE RALAR E TORRAR A MANDIOCA. FINA, SECA, BRANCA, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, FUNGOS OU PARASITAS E LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS ESTRANHOS. EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIETILENO TRANSPARENTE DE 1 KG COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DO MESMO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO - MANA - Valor Referência: 9,4300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	MANA	350,0000 Quilo	4,9400	1.729,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0052 - FARINHA DE MANDIOCA AMARELA. OBTIDO PELA LIGEIRA TORRAÇÃO DO GRÃO DE MILHO, DE FLOCOS ÍNTEGROS, PREVIAMENTE MACERADO, SOCADO E PENEIRADO; NÃO PODERÁ ESTAR RANÇOSO OU UÍMIDO. UMIDADE MÁXIMA DE 14% P/P; COM ACIDEZ MÁXIMA DE 2% P/P E NO MÍNIMO 6,0% DE PROTÍDEOS. LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAIS TERROSOS, PARASITOS E LARVAS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: PLÁSTICA, INDELÉVEL, ATÓXICA, RESISTENTE, TERMO SOLDADA, DE ATÉ 01 KG, NÃO PODENDO TER NO PRODUTO QUALQUER TIPO DE ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO DE SEU FABRICANTE E/OU COMPONENTES. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACOS MULTIFOLHADOS DE PAPEL KRAFT, REFORÇADOS E RESISTENTES, CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO COMO DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE E CONDIÇÕES DE ARMAZENAGEM, PESANDO NO MÁXIMO 10 QUILOS. VALIDADE DE 06 MESES APÓS DATA DE FABRICAÇÃO. - MANA - Valor Referência: 7,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	MANA	350,0000 Quilo	4,9400	1.729,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0053 - FUBÁ DE MILHO FINO, AMARELO, PRODUTO OBTIDO DA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO SÃO, LIMPO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA E PARASITA. NÃO PODENDO APRESENTAR UMIDADE, FERMENTAÇÃO OU RANÇO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. - PACOTE 1 KG - Valor Referência: 6,7600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA	PACOTE 1 KG	600,0000 Quilo	2,9500	1.770,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia



0054 - LENTILHA, SAFRA NOVA, GRÃOS INTEIROS E SÃOS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, EMBALAGEM CONTENDO 500G. - PACOTE 500 G - Valor Referência: 9,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA	PACOTE 500 G	300,0000 Pacote	7,0000	2.100,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0055 - LOURO. EM FOLHA SECO, OBTIDO DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS. FOLHAS SÃS, LIMPAS E SECAS, DE COLORAÇÃO VERDE PARDACENTA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPÉCIE, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, RESISTENTE E HERMETICAMENTE VEDADO CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PACOTE DE 05G. - PACOTE 5 G - Valor Referência: 2,0100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA	PACOTE 5 G	140,0000 Pacote	1,0400	145,6000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0056 - MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS, EMBALAGEM DE 500G, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 30 DIAS. SEM SUJIDADES OU CARUNCHOS. TENDO COMO COMPOSIÇÃO BÁSICA: SÊMOLA DE TRIGO, CONTENDO VITAMINA A, COMPLEXO B E FERRO. EMBALAGEM TRANSPARENTE E INCOLOR, TERMOSELADA, COM RÓTULO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, DECLARANDO PELO MENOS, MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, LOTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. - RENATA - Valor Referência: 6,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	RENATA	400,0000 Pacote	4,4200	1.768,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0058 - MACARRÃO PARAFUSO INTEGRAL. COMPOSTO POR FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, FIBRA DE TRIGO, CORANTES NATURAIS: URUCUM E CÚRCUMA. DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 30 DIAS. DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. EMBALAGEM DE 500 GRAMAS. - ORQUIDEA - Valor Referência: 6,1400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	ORQUIDEA	150,0000 Pacote	6,1400	921,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0059 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS, DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMA DE 30 DIAS. SEM SUJIDADES OU CARUNCHOS. NÃO DEVERÁ APRESENTAR FRAGILIDADE A PRESSÃO COM OS DEDOS OU EMPAPAMENTO APÓS COCÇÃO. MACARRÃO, DO TIPO PARAFUSO, COM OVOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 500G, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. - DIANA - Valor Referência: 5,4800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	DIANA	13.000,0000 Pacote	3,4300	44.590,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0060 - MACARRÃO DE SÊMOLA SEM OVOS TIPO PARAFUSO TRICOLOR. COMPOSTO DE MASSA SECA DE SÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO E VEGETAIS NATURAIS DESIDRATADOS. DEVERÁ SER ISENTO DE LEITE E DERIVADOS E OVOS. PODERÁ CONTER OUTROS INGREDIENTES DESDE QUE APROVADOS PELA LEGISLAÇÃO VIGENTE E QUE NÃO DESCARACTERIZEM O PRODUTO, OS QUAIS DEVERÃO SER DECLARADOS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: PACOTE PLÁSTICO DE 500 GRAMAS; INTACTA, RESISTENTE, TRANSPARENTES, ATÓXICOS TERMOSSOLDADO; CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DE FORMA INDELÉVEL. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: FARDO DE FILME PLÁSTICO ATÓXICO TERMOSSOLDADO, REFORÇADOS E RESISTENTES, HERMETICAMENTE SELADO, PESANDO ATÉ 10 KG. - ORQUIDEA - Valor Referência: 5,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	ORQUIDEA	4.400,0000 Pacote	4,6300	20.372,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia



0061 - MANGERIÇÃO DESIDRATADO EM FLOCOS. INGREDIENTES: FOLHAS DE MANJERICÃO DESIDRATADAS. DEVERÁ APRESENTAR AROMA, COR, SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS, SER ISENTO DE UMIDADE, SUJIDADE E CORPOS ESTRANHOS. NÃO DEVERÁ CONTER ADIÇÃO DE OUTROS INGREDIENTES, ADITIVOS OU COADJUVANTES DE TECNOLOGIA. NÃO PODERÁ CONTER GLÚTEN. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APRESENTAÇÃO EM EMBALAGEM DE 100G E INFORMAÇÕES DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E DATA DA FABRICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DO PRODUTO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. - PACOTE 100 G - Valor Referência: 44,8700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA	PACOTE 100 G	300,0000 Pacote	3,3600	1.008,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0062 - MILHO PARA CANJICA. TIPO 1, CLASSE BRANCA, SUBGRUPO DESPELICULADA, DE ACORDO COM A PORTARIA Nº 109, DE 24/02/1989. O PRODUTO DEVE SER PROVENIENTE DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS, LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. CARACTERÍSTICAS SENSORIAIS (ORGANOLÉPTICAS): ASPECTO DE GRÃOS, COR BRANCA, ODORE E SABOR PRÓPRIOS. NÃO DEVE APRESENTAR CHEIRO DE MOFO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: EMBALAGEM EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, REFORÇADO, CONTENDO 500 GR. NÃO SERÃO ACEITOS PRODUTOS CUJAS EMBALAGENS ESTEJAM DANIFICADAS. DATA DE FABRICAÇÃO: O PRODUTO DEVE TER SIDO FABRICADO NO MÁXIMO DE 30 DIAS ANTES DA DATA DE ENTREGA. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA - PACOTE 500 G - Valor Referência: 7,3600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA	PACOTE 500 G	600,0000 Pacote	4,7100	2.826,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0063 - MILHO PARA PIPOCA, EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO, TRANSPARENTE E INCOLOR, TERMOSELADA, ISENTA DE MOFO OU BOLORES, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVERÁ DECLARAR A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM 500 G - PACOTE 500 G - Valor Referência: 5,2400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA	PACOTE 500 G	350,0000 Pacote	2,8200	987,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0064 - MILHO ENLATADO. ACONDICIONADO EM LATAS DE FLANDRES VEDADAS HEMETICAMENTE, NÃO APRESENTANDO FERRUGEM, AMASSAMENTO, VAZAMENTO, ABAULAMENTO. CONTENDO 2KG DE PESO DRENADO. A EMBALAGEM DEVE CONTER EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE. - BONARE - Valor Referência: 44,4100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	BONARE	260,0000 Lata	35,9900	9.357,4000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0065 - ÓLEO DE SOJA REFINADO, ACONDICIONADO EM GARRAFA PET DE 900 ML., LACRADA, TRANSPARENTE E INCOLOR, ROTULADA SEGUNDO LEGISLAÇÃO VIGENTE, DECLARANDO MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, LOTE, PRAZO DE VALIDADE, CONTEÚDO LÍQUIDO E REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. - COAMO - Valor Referência: 6,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	COAMO	2.000,0000 Unidade	5,8800	11.760,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0066 - ORÉGANO DESIDRATADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE RESISTENTE, CONTENDO 1KG COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. - PACOTE 1 KG - Valor Referência: 133,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA	PACOTE 1 KG	11,0000 Quilo	18,6700	205,3700	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0067 - QUIRERA DE MILHO AMARELA OU CANJIQUINHA AMARELA, EM PACOTES DE 500G, EMBALADOS EM PLÁSTICO ATÓXICO, TRANSPARENTE E INCOLOR, TERMOSELADA, ISENTA DE MOFO OU BOLORES, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS OU LARVAS. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVERÁ



DECLARAR A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. - PACOTE 500 G - Valor Referência: 4,6400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA	PACOTE 500 G	160,0000 Pacote	1,7000	272,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0068 - SAGU. CLASSE PÉROLA, TIPO I, É O PRODUTO AMILÁCEO DERIVADO DA RAIZ DE MANDIOCA SOB FORMA DE GRÂNULOS ESFÉRICOS. CARACTERÍSTICAS GERAIS: DEVERÃO APRESENTAR-SE LIMPOS, SECOS E ISENTOS DE ODORES ESTRANHOS, IMPRÓPRIOS AO PRODUTO. CARACTERÍSTICAS SENSORIAIS (ORGANOLÉPTICAS): COR BRANCA; ASPECTO, ODOR E SABOR PRÓPRIOS. EMBALAGEM: PACOTES DE POLIETILENO CONTENDO 500G DO PRODUTO. - PACOTE 500 G - Valor Referência: 9,2100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA	PACOTE 500 G	500,0000 Pacote	4,7800	2.390,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0069 - SAL REFINADO, IODADO, COM GRANULAÇÃO UNIFORME E COM CRISTAIS BRANCOS, COM NO MÍNIMO DE 98,5% DE CLORETO DE SÓDIO E COM DOSAGEM DE SAIS DE IODO DE NO MÍNIMO 10MG E MÁXIMO DE 15MG DE IODO POR QUILO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO FEDERAL ESPECÍFICA, EMBALAGEM DE 1KG. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: FARDO DE 20KG. - PACOTE 1 KG - Valor Referência: 3,6700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA	PACOTE 1 KG	1.000,0000 Quilo	1,3000	1.300,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0070 - SUCO NATURAL, SABOR UVA, CONCENTRADO, SEM AÇÚCAR, COM MÍNIMO DE 50% DE POLPA. EMBALAGEM PET CONTENDO 500ML. INGREDIENTES: ÁGUA POTÁVEL, SUCO CONCENTRADO DE UVA E CONSERVANTES BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO. RENDIMENTO : 500 ML DE SUCO CONCENTRADO DEVERÁ RENDER ATÉ 4,5L LITROS DE SUCO PRONTO. - MAGUARI - Valor Referência: 7,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	MAGUARI	3.000,0000 Unidade	7,4100	22.230,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0071 - SUCO NATURAL, SABOR MARACUJÁ, CONCENTRADO, SEM AÇÚCAR, COM MÍNIMO DE 50% DE POLPA. EMBALAGEM PET CONTENDO 500ML. POLPA E SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ, ÁGUA POTÁVEL, CONSERVANTES: BENZOATO DE SÓDIO E METABISSULFITO DE SÓDIO E CORANTE CAROTENO: BETA CAROTENO SINTÉTICO. RENDIMENTO : 500 ML DE SUCO CONCENTRADO DEVERÁ RENDER ATÉ 4,5L LITROS DE SUCO PRONTO. - MAGURAY - Valor Referência: 10,4700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	MAGURAY	3.000,0000 Unidade	7,9300	23.790,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0072 - VINAGRE DE ALCOOL, ENVASADO EM GARRAFA DE POLIETILENO ATÓXICA RESISTENTE TRANSPARENTE, CONTENDO 750 ML, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. - HEINIG - Valor Referência: 2,6400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	HEINIG	420,0000 Unidade	1,9600	823,2000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0073 - ÁGUA MINERAL, ACONDICIONADA EM VASILHAME DE 20 (VINTE) LITROS, LACRADO, POTÁVEL, NÃO GASOSA, ORIUNDA DE FONTE HIPOTERMAL, QUE APRESENTE LAUDO DE ANÁLISE DO ÓRGÃO COMPETENTE E CERTIFICAÇÃO DO FABRICANTE PELO INMETRO. OS VASILHAMES DEVERÃO FICAR EM COMODATO DURANTE A VIGÊNCIA DO CONTRATO - FRESCALLE - Valor Referência: 13,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS VALENTE MACIEL EPP	FRESCALLE	2.400,0000 Unidade	13,9500	33.480,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0074 - ABÓBORA CABOTIÁ. FRUTO DE CARACTERÍSTICAS LIMPA LUSTROSO, SEM MACHUCADURAS E PONTOS MOLES, COM PARTES DO CAULE. - IN NATURA - Valor Referência: 4,4900



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. JUNCKES FRUTARIA	IN NATURA	300,0000 Quilo	3,0000	900,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0075 - ABOBRINHA. FRUTO DE CARACTERÍSTICAS LIMPAS, LUSTROSO, SEM MACHUCADURAS E PONTOS MOLES, COM PARTES DO CAULE. - IN NATURA - Valor Referência: 6,5900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. JUNCKES FRUTARIA	IN NATURA	500,0000 Quilo	3,0000	1.500,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0076 - BATATA INGLESA, LAVADA, CLASSIFICAÇÃO COMERCIAL "ESPECIAL" (TAMANHO MÉDIO, LISA DE FORMATO UNIFORME, PELÍCULA FINA, SEM NÓDULOS, PONTOS PRETOS OU QUEIMADURA DE SOL). - IN NATURA - Valor Referência: 4,7400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. JUNCKES FRUTARIA	IN NATURA	7.200,0000 Quilo	3,0000	21.600,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0077 - BATATA SALSA. TAMANHO MÉDIO, LISA DE FORMATO UNIFORME, PELÍCULA FINA, SEM NÓDULOS, PONTOS PRETOS OU QUEIMADURA DE SOL. - IN NATURA - Valor Referência: 8,2900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. JUNCKES FRUTARIA	IN NATURA	300,0000 Quilo	5,0000	1.500,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0078 - BETERRABA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURACÃO QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. JÁ DEVE VIR SEPARADA DAS FOLHAS. - IN NATURA - Valor Referência: 4,7200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. JUNCKES FRUTARIA	IN NATURA	1.600,0000 Quilo	2,5000	4.000,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0079 - BRÓCOLIS DE 1ª QUALIDADE, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. - IN NATURA - Valor Referência: 6,7400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. JUNCKES FRUTARIA	IN NATURA	480,0000 Unidade	3,5000	1.680,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0080 - CEBOLA BRANCA, TAMANHO MÉDIO DE 5 A 7 CM, LIVRE DE BROTOS. CASCA INTACTA, SEM PONTOS PRETOS. - IN NATURA - Valor Referência: 4,3900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. JUNCKES FRUTARIA	IN NATURA	3.200,0000 Quilo	3,0000	9.600,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0081 - CENOURA. PESO POR KG. FIRMES, LIMPAS, FRESCAS, SEM RACHADURAS OU MANCHAS ESVERDEADAS OU BROTOS OU PARTES MOFADAS. COMPRIMENTO MÉDIO DE 15 A 20 CM, DIÂMETRO MÉDIO DE 4 A 6 CM. - IN NATURA - Valor Referência: 6,2400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. JUNCKES FRUTARIA	IN NATURA	3.800,0000 Quilo	6,0000	22.800,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0082 - CHEIRO VERDE, MAÇO CONTENDO CEBOLINHA E SALSINHA, FOLHAS ÍNTEGRAS, FRESCAS, COLORAÇÃO UNIFORME, BEM DESENVOLVIDAS, SALSINHA COM TALOS. MAÇOS COM APROXIMADAMENTE 300 G, SEM AS RAÍZES. - IN NATURA - Valor Referência: 3,6100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. JUNCKES FRUTARIA	IN NATURA	3.800,0000 Quilo	6,0000	22.800,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia



G. JUNCKES FRUTARIA	IN NATURA	2.000,000 Unidade	3,000	6.000,000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia
---------------------	-----------	----------------------	-------	-----------	--

0083 - CHUCHU. Verde, tenro, firme, casca intacta e sem pontos amarelos ou apodrecidos. - IN NATURA - Valor Referência: 2,7400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. JUNCKES FRUTARIA	IN NATURA	1.500,000 Quilo	2,000	3.000,000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0084 - COUVE-FLOR DE 1ª QUALIDADE, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS - IN NATURA - Valor Referência: 6,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS VALENTE MACIEL EPP	IN NATURA	480,000 Unidade	5,980	2.870,400	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0085 - LARANJA PÊRA. CASCA FINA E LISA DE COR ALARANJADA OU AMARELA ESVERDEADA, FIRME, SEM AMOLECIMENTO E MOFOS OU MACHUCADOS. TAMANHO MÉDIO DE 8 CM. - IN NATURA - Valor Referência: 3,5800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS VALENTE MACIEL EPP	IN NATURA	11.500,000 Quilo	3,280	37.720,000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0086 - MAÇÃ. CASCA BRILHANTE, SEM MACHUCADOS OU PONTOS APODRECIDOS, POLPA FIRME. VARIEDADE "GALA" OU "FUJI". TAMANHO MÉDIO DE 8 CM. DEVE ESTAR ACONDICIONADA EM CAIXAS DE PAPELÃO SEPARADAS EM SUPORTES INDIVIDUAIS PARA EVITAR LESÕES NA PARTE EXTERNA DA FRUTA. - IN NATURA - Valor Referência: 8,8300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS VALENTE MACIEL EPP	IN NATURA	18.000,000 Quilo	5,860	105.480,000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0087 - MANGA TOMMY DE 1ª QUALIDADE, GRAU DE MATURAÇÃO 80% CASCA LISA, LIVRE DE MANCHAS E PONTOS ESCURECIDOS, COR AMARELADA. - IN NATURA - Valor Referência: 7,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS VALENTE MACIEL EPP	IN NATURA	2.200,000 Quilo	5,980	13.156,000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0088 - MELÃO AMARELO. DEVE APRESENTAR GRAU DE MATURAÇÃO QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. CASCA SEM MANCHAS, PERFURAÇÕES OU PARTES AMOLECIDAS. - IN NATURA - Valor Referência: 6,4400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS VALENTE MACIEL EPP	IN NATURA	2.000,000 Quilo	5,480	10.960,000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0089 - MELANCIA. DEVE APRESENTAR GRAU DE MATURAÇÃO QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. CASCA SEM MANCHAS, PERFURAÇÕES OU PARTES AMOLECIDAS. FRUTOS PESANDO DE 08 A 10 KG. - IN NATURA - Valor Referência: 2,8900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. JUNCKES FRUTARIA	IN NATURA	2.000,000 Quilo	2,700	5.400,000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0090 - OVOS DE GALINHA, BRANCO, TAMANHO GRANDE. ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM CONTENDO UMA DÚZIA, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. - CARMINATTI - Valor Referência: 10,8300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0091 - OVOS DE GALINHA, CAIPIRA VERMELHO. ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM CONTENDO UMA DÚZIA, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. - LINSAY - Valor Referência: 15,4900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	LINSAY	1.500,0000 Dúzia	12,0400	18.060,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0092 - PEPINO DE 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO TAMANHO, COR E FORMAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDOS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. - IN NATURA - Valor Referência: 6,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. JUNCKES FRUTARIA	IN NATURA	2.200,0000 Quilo	6,6000	14.520,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0093 - REPOLHO VERDE. FOLHAS FRESCAS SEM DESCOLORAÇÃO OU DETERIORAÇÃO. TAMANHO MÍNIMO DE 20 CM APÓS RETIRADA DAS FOLHAS EXTERNAS. - IN NATURA - Valor Referência: 3,2600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS VALENTE MACIEL EPP	IN NATURA	3.000,0000 Quilo	2,7800	8.340,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0094 - TANGERINA TIPO POKÃN. DEVEM APRESENTAR CARACTERÍSTICAS DE CULTIVO BEM DESENVOLVIDAS, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS OU FISIOLÓGICOS. - IN NATURA - Valor Referência: 5,7400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. JUNCKES FRUTARIA	IN NATURA	8.000,0000 Quilo	3,5000	28.000,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0095 - TOMATE. MADURO, MAS NÃO AMOLECIDO, SEM AMASSAMENTO, MANCHA AMARELAS OU BRANCAS, DETERIORAÇÃO OU MARCAS DE DOENÇAS. TAMANHO MÉDIO ENTRE 6 E 9 CM DE DIÂMETRO. - IN NATURA - Valor Referência: 8,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS VALENTE MACIEL EPP	IN NATURA	3.500,0000 Quilo	4,8600	17.010,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

0096 - TOMATE TIPO "RASTEIRO" PARA SALADA. MADURO, MAS NÃO AMOLECIDO, SEM AMASSAMENTO, MANCHA AMARELAS OU BRANCAS, DETERIORAÇÃO OU MARCAS DE DOENÇAS. - IN NATURA - Valor Referência: 9,8500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS VALENTE MACIEL EPP	IN NATURA	3.000,0000 Quilo	4,2600	12.780,0000	Homologado em 11/08/2023 10:57:46 Por: Jeferson Rubens Garcia

Jeferson Rubens Garcia

Autoridade Competente

